

Årsredovisning

för

M3 Bygg AB

556586-4286

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för M3 Bygg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

M3 Bygg bildades år 2000. Vi arbetar med ROT-verksamhet med följande verksamhetsinriktningar.

- Kulturminnesmärkta byggnader.
- Kommersiella lokaler och samhällsfastigheter.
- Ombyggnad bostäder och stambyte.

Vi har en styrka i våra olika verksamhetsinriktningar där vi kan växla från svagare till starkare marknadsförutsättningar och ställa om för att begränsa omsättningstapp, likväl som att kunna skapa tillväxt när rätt förutsättningar finns.

Vi är medlemmar i Byggföretagens Säkerhetspark och Håll Nollan. En högre kunskapsnivå, bättre attityder och beteenden leder till förstärkt säkerhetskultur och att färre skadas på jobbet.

Dessutom är vi partnerföretag till Stockholms Stadsmission. Detta ger oss möjlighet att bidra till Stockholms Stadsmissions arbete för människor i utsatthet. De har en unik kännedom om behoven i Stockholm och formar insatser och verksamheter därefter. Under året har våra medarbetare deltagit som volontärer i deras viktiga arbete på både luciafika och familjekvällar.

Affärsidé

Med kompetens, erfarenhet och engagemang ger vi en trygghet genom hela byggprocessen, vilket höjer värdena i boende- och arbetsmiljöer.

Vision

Vi skall vara det naturliga hållbara valet för våra kunder.

Värdeord

Delaktighet Öppenhet Förtroende Flexibilitet.

Vi är våra projekt

Det är där vi syns, verkar, utvecklas, visar resultat och utvärderas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har lyckats hålla omsättningen i nivå med de mål vi satte vid ingången av året vilket känns bra med tanke på den marknadssituation som råder. Detta har skett med hjälp av ett kontinuerligt anbudsarbete och genom ett bra samarbete med våra befintliga kunder.

Med hjälp av strategiska rekryteringar och intern utveckling har vi, i linje med vår successionsplan, säkerställt kompetensen inom viktiga områden både i produktionen och centrala funktioner.

Andelen samverkansentreprenader uppgår till drygt 60 % av vår omsättning. Återigen ett viktigt kvitto på vår kompetens inom verksamhetsinriktningarna och på att vårt erbjudande utifrån samarbetsmodellen, M3 Partnering ”Vårt sätt att samverka” har etablerats väl och utökats över tid. I merparten av de långvariga projekt vi har till fast pris har vi rätt till indexreglering.

Förfrågningsläget har varit stabilt under större delen av året, men konkurrensen är tuffare än på länge. Det har varit svårt att erhålla projekt där anbudet endast utvärderas avseende lägsta pris. Många kunder väljer dock att väva in mjuka parametrar som kompetens, organisation och tidigare erfarenheter i anbudsutvärderingen vilket vi ser som mycket positivt. Att handla upp på enbart lägsta pris innebär erfarenhetsmässigt väldigt sällan lägsta projektkostnad när allt räknas samman i slutet.

Vi lämnar nu affärsplanen ”Nästa steg 20202024” bakom oss som visade på en kontinuerlig tillväxt från år 2020/2021 mot en volym på 850 mkr med en lönsamhet på 5 % i snitt under perioden. Marknadsförutsättningarna har förändrats markant under affärsplaneperioden och enligt plan har vi prioriterat lönsamhet före omsättning för att inte gå fel. Årets omsättning på ca 670 mkr är långt från omsättningsmålet i affärsplanen men i linje med det reviderade målet för året. Lönsamheten för året landar på ca 4,5 % och snittet för affärsplaneperioden på 4,3 % vilket känns godkänt under rådande förutsättningar och i jämförelse med branschen i övrigt.

Under året har vi fortsatt vår utbildningssatsning LEAD som sker tillsammans med övriga systerbolag inom Rotundagruppen. Målsättningen är att alla ledare inom koncernen ska få möjlighet att genomgå utbildningen. Utbildningen är årligen återkommande och bedrivs under en längre period vid flera tillfällen med tid för reflektion och övningar där emellan. Genom att stärka våra ledares kompetens inom ledarskap blir vi en ännu bättre samarbetspartner. Vi får också en möjlighet att lära känna varandra ännu bättre inom Rotundagruppen.

Säkerhetsdagen 2024 hölls på Byggbranschens Säkerhetspark. Alla medarbetare fick tillsammans genomgå en upplevelsebaserad utbildning för en sund och säker arbetsmiljö. Säkerhetsparken är en utbildningsplats på 15 000 m² där alla människor som arbetar i byggprocessen är välkomna att gå deras utbildningar och reflektera kring beteende och attityder.

Vi har även påbörjat en utbildningsinsats för alla chefer och skyddsombud avseende OSA (organisatorisk och social arbetsmiljö). Här får vi lära oss hur vi upptäcker och hanterar en kollega som inte mår bra och hur vi agerar och pratar med varandra. Vi kallar satsningen för ”Må bra tillsammans”.

Vi är väldigt stolta över att för andra året i rad utmärkelsen Sweden's Best Managed Companies 2024 av Deloitte. Sweden's Best Managed Companies är en kvalitetsutmärkelse som delas ut till privata svenska företag baserat på kriterier som bedömer strategiskt fokus, operationell struktur, företagskultur och ekonomisk utveckling.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

På bara några år har bostadsbyggandet halverats vilket lett till en betydligt större konkurrens inom ROT-sektorn där det ändå funnits en stabil efterfrågan. Branschorganisationen Byggföretagen bedömer att de totala bygginvesteringarna ökar med 5 % under 2025. Den absolut största ökningen bedöms ske inom nybyggnad bostäder med ca 12 %. Inom de inriktningar vi verkar, ombyggnad bostäder och lokaler bedöms investeringarna öka med ca 4 %. Vår bedömning är att vår situation förbättras när nyproduktionen ökar eftersom de aktörer som normalt verkar där återgår dit.

Vi går in i det nya verksamhetsåret med en trygg orderstock utan risk för avbeställningar. Vi har lanserat en ny treårig affärsplan som innebär att vi ska sikta på en omsättningsökning upp till 800 mkr och en lönsamhet på 5 % sista året. Målet för det nya verksamhetsåret är en omsättning på 700 mkr. Våra beställare är stabila med god likviditet vilket innebär att risken för framtida kundförluster är mycket låg.

Det har skett en minskning av konkurser i byggbranschen den senaste tiden och den trenden kommer säkerligen bestå det kommande året. Vi har väl genomarbetade rutiner för att kontrollera och följa upp våra underentreprenörer och leverantörer vilket innebär att vi inte ser någon större risk att drabbas av konkurser i våra projekt. Kontrollerna sker på ett stort antal parametrar både i inköpskedet och sedan löpande på daglig basis under projektens gång.

Vi ser inte längre några större risker med prisökningar likt tidigare då dessa stannat av och återgått till normala nivåer.

Vi fortsätter att utveckla och utbilda våra befintliga medarbetare. Detta för att behålla våra nöjda medarbetare, trygga vår organisation och affär samt möjliggöra organisk tillväxt.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk inkl. valutarisk, ränterisk, prISRISK, kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Försäljning och inköp sker i SEK varför det inte föreligger någon valutarisk.

Ränterisk

Bolaget har inte räntebärande skulder och påverkas inte direkt vid ränteförändring.

Prisrisk

Bolaget har inga placeringar.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på bolagets motpartner. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk. Historiskt har kreditförlusterna varit låga.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och placerar överlikviditet i lågriskfonder.

Ägarförhållanden

Av aktierna i M3 Bygg AB äger Rotundagruppen AB org. nr 556799-5237 100% Säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (TSEK)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	665 963	586 642	734 192	592 336	661 957
Resultat efter finansiella poster	30 174	20 787	33 931	26 652	76 663
Nettomarginal (%)	4,53	3,54	4,62	4,50	11,58
Balansomslutning	173 770	161 437	181 914	186 502	200 042
Soliditet (%)	24,84	17,57	24,05	20,15	37,11
Avkastning på eget kap. (%)	69,68	57,50	83,40	47,70	99,50
Avkastning på totalt kap. (%)	17,91	12,00	17,80	13,40	35,40
Kassalikviditet (%)	136,52	124,10	134,90	130,50	168,00

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har bolaget valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen åtskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorerna samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.m3bygg.se/hallbarhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	11 543 762	11 619 059	23 682 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:			11 619 059	-11 619 059	0
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat				18 526 167	18 526 167
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	18 162 821	18 526 167	37 208 988

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 162 820
årets vinst	18 526 167
	36 688 987
disponeras så att till aktieägare utdelas (3000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	15 000 000
	21 688 987
	36 688 987

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		665 962 610	586 642 006
Övriga rörelseintäkter		944 332	401 361
		666 906 942	587 043 367
Rörelsens kostnader			
Material och köpta tjänster		-532 151 753	-467 543 987
Övriga externa kostnader	2, 3	-14 215 685	-13 484 601
Personalkostnader	4	-90 737 158	-85 202 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 044	-133 044
		-637 237 639	-566 363 766
Rörelseresultat	5	29 669 303	20 679 601
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509 706	109 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 097	-2 903
		504 609	107 094
Resultat efter finansiella poster		30 173 912	20 786 695
Bokslutsdispositioner	6	-6 600 000	-5 800 000
Resultat före skatt		23 573 912	14 986 695
Skatt på årets resultat	7	-5 047 745	-3 367 636
Årets resultat		18 526 167	11 619 059

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

305 195

438 239

Inventarier, verktyg och installationer

9

0

0

305 195

438 239

Summa anläggningstillgångar

305 195

438 239

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 144 978

53 478 647

Fordringar hos koncernföretag

7 461 254

10 345 900

Övriga fordringar

603 284

15 180 926

Upparbetad ej fakturerad intäkt

56 672 000

60 650 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 800 547

1 468 266

141 682 064

141 123 739

Kassa och bank

31 782 606

19 874 861

Summa omsättningstillgångar

173 464 669

160 998 600

SUMMA TILLGÅNGAR

173 769 865

161 436 839

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		18 162 820	11 543 762
Årets resultat		18 526 167	11 619 059
		36 688 987	23 162 820
Summa eget kapital		37 208 987	23 682 820
Obeskattade reserver	12	7 500 000	6 000 000
<i>Avsättningar</i>			
Garantiavsättning	13	2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	0	4 166 661
Leverantörsskulder		46 182 986	42 686 873
Skulder till koncernföretag		36 562	6 875
Övriga skulder		12 963 180	11 458 234
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		40 589 000	46 144 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	27 289 149	25 291 376
Summa kortfristiga skulder		127 060 877	129 754 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 769 865	161 436 839

Kassaflödesanalys

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		30 173 912	20 786 695
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	133 044	-266 956
Betald skatt		-3 992 835	-5 142 649
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		26 314 121	15 377 090
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 706 359	20 190 904
Förändring av kortfristiga skulder		1 466 644	5 317 382
Kassaflöde från den löpande verksamheten		21 074 406	40 885 376
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-4 166 661	-10 000 005
Utbetald utdelning		-5 000 000	-27 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 166 661	-37 000 005
Årets kassaflöde		11 907 745	3 885 371
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		19 874 861	15 989 490
Likvida medel vid årets slut		31 782 606	19 874 861

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen är i kr om inget annat anges.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

För pågående fastprisprojekt per 2024-08-31 uppgår totala upparbetade intäkter till 365 623 tkr, fakturerade belopp till 365 085 tkr och av beställaren innehållna medel 5 886 tkr.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rotundagruppen AB, org nr 556799-5237.

Det överordnande moderföretaget Rotundagruppen AB, organisationsnummer 556799-5237 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Nettomarginal (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat genomsnittligt eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till *bolagets successiva vinstavräkning av pågående projekt*.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2.890.786 kronor. Föregående års leasingkostnader uppgick till 2.522.579 kronor.

Viktigaste avtalet avser hyra av lokaler och löper tom 2026-09-30

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Inom ett år	2 369 335	1 477 800
Senare än ett år men inom fem år	2 296 165	2 544 384
	4 665 500	4 022 184

Not 3 Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Forvis Mazars AB		
Revisionsuppdrag	159 780	167 978
Övriga tjänster	20 297	6 745
	180 077	174 723

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	10
Män	80	83
	91	93

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 498 666	1 651 645
Övriga anställda	58 648 889	54 059 629
	60 147 555	55 711 274

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	415 788	432 155
Pensionskostnader för övriga anställda	7 359 570	6 177 262
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 193 080	20 101 580
	26 968 438	26 711 997

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	87 115 993	82 422 271
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	43 %	43 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	57 %	57 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,04 %	0,05 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,06 %	0,05 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Lämnade koncernbidrag	-5 100 000 -5 100 000	-5 800 000 -5 800 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-5 047 745	-3 367 636
Totalt redovisad skatt	-5 047 745	-3 367 636

Avstämning av effektiv skatt

		2023-09-01 -2024-08-31		2022-09-01 -2023-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		23 573 912		14 986 695
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 856 226	20,60	-3 087 259
Ej avdragsgilla kostnader		-227 118		-256 399
Ej skattepliktiga intäkter		59 577		
Schablonränta periodiseringsfond		-23 978		-23 978
Redovisad effektiv skatt	21,41	-5 047 745	22,47	-3 367 636

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	665 216	665 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	665 216	665 216
Ingående avskrivningar	-226 977	-93 933
Årets avskrivningar	-133 044	-133 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 021	-226 977
Utgående redovisat värde	305 195	438 239

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	113 393	113 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 393	113 393
Ingående avskrivningar	-113 393	-113 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 393	-113 393
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetald försäkring	384 815	359 822
Övriga förutbetalda kostnader	1 254 165	1 089 814
Upplupna ränteintäkter	161 568	18 630
1 800 548	1 800 548	1 468 266

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond tax 2019	4 000 000	4 000 000
Periodiseringsfond tax 2020	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond tax 2024	1 500 000	0
7 500 000	7 500 000	6 000 000

Not 13 Garantiavsättningar

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp vid årets ingång	2 000 000	2 400 000
Årets återföring	0	-400 000
	2 000 000	2 000 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna lönekostnader	19 579 728	17 769 032
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	179 421	603 344
Upplupna kostnader pågående och slutförda projekt	7 530 000	6 919 000
	27 289 149	25 291 376

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	133 044	133 044
Återföring garanti	0	-400 000
	133 044	-266 956

Not 16 Likvida medel

	2024-08-31	2023-08-31
Likvida medel		
Kassa och bank	31 782 606	19 874 861
	31 782 606	19 874 861

Not 17 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
	15 000 000	15 000 000

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2024-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 162 820
årets vinst	18 526 167
	36 688 987
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3000 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	21 688 987
	36 688 987

Stockholm den dag som framgår av respektive elektronisk signatur

Per Lundin
Ordförande

Christina Lindén

Benny Valtersson

Kjell Öd

Thomas Jansson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kjell Åke Öd

Styrelseledamot

Serienummer: 464d604520a80b[...]86c013f9bcfab

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-12-17 07:03:10 UTC



PER LUNDIN

Styrelseledamot

Serienummer: b76a19ed82ae21[...]1bd42ceeb1009

IP: 83.254.xxx.xxx

2024-12-17 08:30:36 UTC



Benny Göran Valtersson

Styrelseledamot

Serienummer: 1ef9c84b51158c[...]8f64e3cb6b926

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-12-17 13:09:41 UTC



Thomas Jansson

VD

Serienummer: 3279b5b37ddbc5[...]d19a461792390

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-12-17 13:35:40 UTC



CHRISTINA LINDÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 02ecf7431efc67[...]5718cca8f4887

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-12-17 13:37:01 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: bdfc864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 92.35.xxx.xxx

2024-12-17 13:40:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>